بیش!

شماره ۹۳، جمعه ۴ اسفند ۱۳۹۶، ۲۳ فوریه ۲۰۱۸

اتحاد سوسیالیستی کارگری

www.wsu-iran.org

نقش زنان در اعتصابات کارگران هفت تپه

**«ما ۵ تا زن بودیم که
دیروز جاده را بستیم تا
خبر اعتصاب به همه جا
برسه!»**

کارگران و سندیکای هفت تپه اکنون پشتاز مبارزات کارگری ایران هستند، هم برای طرح ایده کنترل کارگری و هم برای حضور زنان کارگر در سخنرانی و هدایت مبارزه کارگری.

سرنگونی رژیم اسلامی در گرو اتحاد جنبش کارگری شامل بازنشستگان و معلمان، با جنبش دانشجویی، زنان، جنبش رفع ستم ملی حول خواست محوری "نان و آزادی" و با ترکیبی از تظاهرات خیابانی، اعتصابات کارگری، اعتصاب عمومی و در نهایت قیام است.

**سرنگون با رژیم اسلامی سرمایه
پیروز باد مبارزه برای نان و آزادی
زنده باد سوسیالیسم**

**شورای مرکزی اتحاد
سوسیالیستی کارگری
۷ بهمن ۱۳۹۶ - ۲۷ ژانویه ۲۰۱۸**

بقیه "حداقل دستمزد و ... " از ص ۱

طی دهه های گذشته مطالبه ی کارگران برای افزایش دستمزد متمرکز نبود و با اعلام ارقام متفاوت و با مکانیزم های مختلف مخدوش می گردید و تنها محور مبارزه در این رابطه پس از اعلام دستمزد توسط شورای عالی کار، مخالفت با آن بود.

با دختران خیابان انقلاب جنبش زنان برای رفع تبعیض و حقوق برابر، و با علنی شدن سهم زنان در اعتراضات کارگران هفت تپه جنبش طبقاتی زنان کارگر برای رهایی، جنبش زنان در هر دو عرصه مبارزه خود یک گام بزرگ به جلو برداشت و میرود تا سهمی اساسی در انقلاب علیه رژیم اسلامی بیابد. رهایی زنان از

زنده باد جنبش انقلابی زنان!

قوه فاسد قضائیه رضا شهابی را مجدداً به زندان برد

رضا شهابی عضو هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد، دیروز، چهارشنبه ۱۸ مرداد ۱۳۹۶ - ۹ اوت ۲۰۱۷ مجدداً زندانی شد. بهانه این بار باقی ماندن سه ماه از دوران محکومیتش بود.

رضا شهابی ۲۲ خردادماه ۱۳۸۹ در حین کار توسط مزدوران وزارت اطلاعات دستگیر شد. در بیدادگاه قوه فاسد قضائیه به دلیل عضویت در سندیکای کارگران واحد و دفاع از حقوق کارگران به شش سال زندان، هفت میلیون و پانصد هزار تومان جریمه نقدی و پنج سال محرومیت از فعالیت های سندیکایی محکوم شد.

همان اعتراضاتی که رژیم اسلامی به دروغ به تشکلهای کارگری اطلاع داد که رضا شهابی آزاد شده و به سرکار بازگشته است تا از زیر فشار رها شود.

رضا شهابی بدون قید و شرط باید آزاد شود

هیچ فعال کارگری نباید در زندان باشد

زندانیان سیاسی و عقیدتی باید آزاد شوند

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

۱۹ مرداد ۱۳۹۶ - ۱۰ اوت ۲۰۱۷

پیش بسوی ایجاد تشکلهای کارگری در محل کار

بقیه "نقش زنان کارگر در ... " از ص ۱

در چند ماه گذشته کارگران نیشکر هفت تپه اعتصابات متعددی داشتند. در یکی از این اعتصابات که از ۱۸ آذر آغاز شد در ۲۳ آذر و با توافق کارفرما با خواست کارگران بطور مشروط خاتمه یافت.

رضا شهابی با اعتصاب غذای خود به آنها پیوسته و از خواست آنها مبنی بر بازگشت به بند ۱۲ و پس گرفتن وسائیلشان حمایت می کند در عین اینکه هدف اعتراض خودش آزادی بدون قید و شرط است و کمپین های حمایتی از وی در داخل و خارج و اطلاعیه های تشکلهای کارگری جهانی نیز خواهان آزادی بدون قید و شرط رضا شهابی هستند.

آزادی بدون قید و شرط تمام زندانیان سیاسی

سرنگون باد رژیم اسلامی سرمایه

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

۱۳ شهریور ۱۳۹۶ - ۴ سپتامبر ۲۰۱۷

هنگامی که رضا شهابی را در ۱۸

وسایل شخصی زندانیان در بند ۱۲

به رضا شهابی و حامیان وی!

آگاه خواهد بود، اما از طرفی زنده بودن رضا شهابی برای جنبش کارگری بسیار مهمتر و تاثیر گذارتر است و از طرف دیگر همه ی حامیان رضا شهابی در این دوره هم پیمان و متعهد می توانند باشند تا با پایان یافتن اعتصاب غذای او همچنان و با پیگیری کنونی، حمایتشان و اعتراضشان را ادامه دهند.